

TEST REPORT



의뢰자 : (주)기쁨앤드

접수번호 : N214-17-00126

제출처 : (주)LF

발급일자 : 2017-02-09

품명 : 직물

용도 : 품질관리용

의뢰자제시시료명 : ITEM : FDX-390

쪽번호 : 1/2

BRAND : 헤지스골프

STYLE NO. : OUJU6DP01

색상 : NAVY

2017-02-03 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

■ 시험 결과 ■

01. 투습도 (JIS L 1099 : 2012, A-1 법) : g/m²/24 h

	#1
	9 442

주) 투습컵의 면적 : 0.002 83 m²
 투습컵의 높이 : 25 mm
 흡습제 : Calcium chloride(CaCl₂)
 온도 : (40 ± 2) °C
 상대습도 : (90 ± 5) %
 24 시간 단위로 환산한 결과임

** 다음페이지 계속 **

FITI 시험연구원장



※ 문서 확인 번호 : PUG4-LIXY-XTBI ※

(홈페이지에 접속 후 "성적서확인"메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.)

e-DOCUMENT SERVICE

이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.
 이 성적서는 FITI와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

접수번호 : N214-17-00126

쪽 번호 : 2/2

02. 투습도 (JIS L 1099 : 2012, B-1, 초산칼륨법) : g/m²/24 h

	#1
	10 067

주) 투습면적 : 0.002 374 6 m²
24 시간 단위로 환산한 결과임.

03. 공기투과도 (JIS L 1096 : 2010) : cm³/cm²/s

	#1
	0.1

주) 시험면적 : 38 cm²
정 압 : 125 Pa

04. 깃솜털 투과성시험 (FTMS 191A, METHOD 5530 : 1978, 텀블링법)

	#1
제시상태	합격

주) 우모 : 깃털 60%, 솜털 40%.

05. 내수도 (ISO 811(E) : 1981, 저수압법) : cmH₂O

	#1
	125.2

주) 수압증가속도 : 60 cmH₂O/분
*시험면 : 직물

**** 시험 결과 기록 완료 ****